
  
 
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů 
 

 
 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Název a adresa organizační složky: Správa aktiv pro institucionální klienty, Budějovická1518/13a,b, Praha 4 
(dále jen „Banka”) 
a 
 

Obchodní firma (název): Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 

IČ: 00063797 
 

(dále jen „Klient“) 

 

(společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek) 
ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů ze dne 25. 6. 2010 (dále jen „Smlouva“): 

 
 

1. Původní příloha č. 2 (Podpisové vzory osob oprávněných podepisovat pokyny klienta) se ruší a nahrazuje tímto 
zněním: 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

PODPISOVÉ VZORY OSOB OPRÁVNĚNÝCH PODEPISOVAT POKYNY 
KLIENTA 

 

  Jméno a příjmení 
Datum nar. 
nebo rod. č. 

Adresa Oprávnění Podpis 

1 xxxx   xxxx    

2 xxxx    xxxx   

3 xxxx   xxxx  

4 xxxx   xxxx  

 

Oprávnění: J pokyn k výběru - jednotlivě 

  S pokyn k výběru - společně aspoň 2 

  I inv. strategie ("kontaktní osoba" z odst. 10 Smlouvy) 

  R reporting 
 
Pokud není řečeno jinak, k podpisu Investičního dotazníku je oprávněna každá osoba s oprávněním „I“ samostatně. 
 
Údaje pro ověření totožnosti Klienta, resp. osob podepisujících smlouvu za Klienta: 
 
Jméno a příjmení: xxxx Jméno a příjmení: xxxx  
Rodné číslo nebo datum narození:  Rodné číslo nebo datum narození:   
Pohlaví: xxxx Pohlaví:   
Trvalý nebo jiný pobyt:  Trvalý nebo jiný pobyt:   
Číslo průkazu totožnosti:  Číslo průkazu totožnosti:   



  
 

 2 

Doba platnosti průkazu totožnosti: Doba platnosti průkazu totožnosti:  
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal:  
za Banku ověřil: za Banku ověřil:  

 
Jméno a příjmení: xxxx Jméno a příjmení: xxxx 
Rodné číslo nebo datum narození:  Rodné číslo nebo datum narození:  
Pohlaví: xxxx Pohlaví:  
Trvalý nebo jiný pobyt:  Trvalý nebo jiný pobyt:  
Číslo průkazu totožnosti:  Číslo průkazu totožnosti:  
Doba platnosti průkazu totožnosti: Doba platnosti průkazu totožnosti: 
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: 
za Banku ověřil: za Banku ověřil: 
 
2. Původní příloha č. 3 (Kontaktní údaje) se se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

PŘÍLOHA Č. 3  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 
A. Kontaktní údaje Banky:  

 
Název Česká spořitelna, a.s.  
Ulice xxxx 
Obec xxxx 
PSČ xxxx 
Telefon  xxxx 
Fax xxxx 

Email xxxx 
 

Jméno xxxx Jméno xxxx 
Telefon xxxx Telefon xxxx 
E-mail xxxx E-mail xxxx 

 
Jméno xxxx Jméno xxxx 
Telefon xxxx Telefon xxxx 
E-mail xxxx E-mail xxxx 

 
B. Kontaktní údaje Klienta:  

 
Název  Městská část Praha 8 
Ulice Zenklova 1/35 
Obec Praha 8 
PSČ 180 00 
Fax xxxx 

 
Jméno xxxx 
 xxxx 
E-mail 1 xxxx 
Telefon  
Mobil  
Fax  

 
Jméno xxxx 
E-mail 1 xxxx 
Telefon xxxx 
Mobil xxxx 
Fax  

 
Tento Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 
stran a vložením do Registru smluv. „Registr smluv“ znamená informační systém veřejné správy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Tento Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o obhospodařován cenných papírů je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku stejnopisu 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o obhospodařování cenných papírů se nemění. 
 
 



  
 

 3 

V  dne      

 

Za Českou spořitelnu, a.s.: 
 
 
 
 

podpis:  podpis:  

 xxxx   xxxx 

 xxxx   xxxx  

     

 
 
V  dne      

 
 
Za Klienta: Městská část Praha 8 
 
 

podpis: 

 xxxx    

 xxxx    

     

 
Jméno a příjmení: xxxx 
Rodné číslo nebo datum narození:  
Pohlaví: xxxx 
Trvalý nebo jiný pobyt:  
Číslo průkazu totožnosti:  
Doba platnosti průkazu totožnosti: 
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: 
za Banku ověřil: 
 


		2018-11-28T15:04:29+0100
	Česká spořitelna, a.s.




